SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o processo de

seleção  de  alunas  para  ingresso  no  Curso  de  Empreendedorismo  e  Gestão  de  Negócios  para

mulheres  vinculado ao Projeto Rede Brasil  Mulher,  instituído pelo Decreto nº  9.223, de 06 de

dezembro de 2017, torna pública a Convocação 17 (para matrícula) das candidatas do cadastro

reserva dos Campi Porto Grande e Laranjal do Jari para preenchimento das vagas na 3ª turma.

Campus: Porto Grande
AMPLA CONCORRÊNCIA

Matrícula: dia 10 e 11 de setembro de 2018 no Registro Escolar
Ord. Nome Pontuação Situação
232 JOVANISE DA COSTA MORAES 30 Cadastro Reserva
233 MARIETE DA SILVA BATISTA 30 Cadastro Reserva
234 MARIA LUCIA AIRES GONÇALVES 30 Cadastro Reserva
235 JEUSANGELA AFONSO SILVA 30 Cadastro Reserva
236 MARIA APARECIDA FARIAS DE SOUZA 30 Cadastro Reserva
237 SAMIA MARIA PICANÇO DE QUEIROZ 30 Cadastro Reserva
238 MARINALVA AVELINA CALADO 30 Cadastro Reserva
239 MARIA NILZA SOUZA ARAÚJO 29 Cadastro Reserva
240 ROSNA VILHENA DA SILVA 29 Cadastro Reserva
241 SUÊNIA BEZERRA DA SILVA BEZERRA 29 Cadastro Reserva

242
CLEUDENIR DO SOCORRO DE SOUZA
MANFREDO

29 Cadastro Reserva

243 MARIA ROSÂNGELA AFONSO SILVA 29 Cadastro Reserva
244 LAURA CAROLINA MELO DOS SANTOS 29 Cadastro Reserva
245 MARCILENE SANTOS FERREIRA LIMA 29 Cadastro Reserva
246 IVACILDA LIRA DE ALBUQUERQUE 29 Cadastro Reserva
247 SILVANA RIBEIRO DE SOUSA 29 Cadastro Reserva
248 EDWIRGES DE SOUZA GEMAQUE 29 Cadastro Reserva

249 EDIANA FERREIRA DA SILVA 28 Cadastro Reserva

250 ROSIELE JANAINA BRITO PEREIRA 28 Cadastro Reserva
251 MARIA FRANCELENE DIAS ABREU 28 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Campus: Laranjal do Jari
AMPLA CONCORRÊNCIA

Matrícula: dia 10 e 11 de setembro de 2018 no Registro Escolar
Ord. Nome Pontuação Situação
227 VALDILENE CARVALHO DOS SANTOS 26 Cadastro Reserva
228 MARGUIETE TRINDADE DA SILVA 26 Cadastro Reserva
229 CENILSE BELMIRO FONSECA 25 Cadastro Reserva
230 LILIANE DE ARAÚJO LOBATO 25 Cadastro Reserva
231 FRANCELUZI REIS DE MELO MEDEIROS 25 Cadastro Reserva
232 ANDRÉIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 25 Cadastro Reserva
233 DALYANNE DA SILVA SOUSA 25 Cadastro Reserva
234 JAMILE SANTOS DOS SANTOS 25 Cadastro Reserva
235 RAILANE DOS SANTOS PENA 25 Cadastro Reserva
236 RAYANE SILVA DOS SANTOS 25 Cadastro Reserva
237 CLARICE MARIA AMARAL LEAL 25 Cadastro Reserva
238 THAILEN AMÉRICO PORTO DE MORAIS 25 Cadastro Reserva
239 ANA PAULA CARVALHO DOS SANTOS 25 Cadastro Reserva
240 DAIANE PACHECO DE SOUSA 25 Cadastro Reserva
241 GABRIELA MICHELE GOMES DE CARVALHO 25 Cadastro Reserva
242 ADRINA BEZERRA DA SILVA 25 Cadastro Reserva
243 EDILEIA FERREIRA DA SILVA 25 Cadastro Reserva

244 ANA MARIA DOS SANTOS PINTO 25 Cadastro Reserva

245 SIMONE DE AVIZ GASPAR 25 Cadastro Reserva
246 AURICÉLIA MOURA DE CARVALHO 24 Cadastro Reserva
247 ADRIELE SOUZA DOS SANTOS 24 Cadastro Reserva
248 OINDA OANE VIANA ALVEZ 24 Cadastro Reserva
249 JÉSSICA PINHEIRO DOS SANTOS 24 Cadastro Reserva
250 JARDEANE DE SOUZA DA SILVA 24 Cadastro Reserva
251 JOICE DE SOUSA ALMEIDA 24 Cadastro Reserva
252 RAILLA DOS SANTOS PENA 24 Cadastro Reserva
253 DELIANE DA SILVA GUIMARÃES 24 Cadastro Reserva
254 ANDRÉIA DE AVIZ GASPAR 24 Cadastro Reserva
255 ALICE DOS SANTOS OLIVEIRA 24 Cadastro Reserva
256 RAYANE PARAFITA SOEIRO 24 Cadastro Reserva

Macapá/AP, 6 de setembro de 2018.

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP

* Versão Original Assinada